JURA
HDMI 2.1
8K
DESCRIPTION
Le câble HDMI NorStone Jura HDMI 2.1 8K répond à la norme HDMI 2.1
grâce à un débit de 48 Gbps pour assurer le transfert des flux UHD 4K
jusqu’à 120 i/s, UHD 8K à 60 i/s, ainsi que des différentes normes HDR,
dont le Dolby Vision. Il est compatible avec les pistes audio jusqu’à 32

Diamètre : 5 mm
CONDITIONNEMENT
Quantité/boîte : 1
Type: Boîte en aluminium / Boîte en carton (30m)
Dimensions (H x L x P) : 7.5/10/15/20 m: 100 x 170 x 170 mm
		       30 m: 74 x 238 x 225 mm
Poids Net/Brut : 7,5 m : 225 g / 530 g
	            10 m : 285 g / 580 g
	            15 m : 410 g / 700 g
	            20 m : 500 g / 830 g
	            30 m : 1020 g / 1180 g
LONGUEURS DISPONIBLES
Optique
WWW.NORSTONE-DESIGN.COM Caractéristique et présentations sujettes à modifications sans préavis
Mise à jour : 10/02/2022
10 m	 x1 : SKU : NORJURHDM8K10 / EAN : 3700795184752		  x 10 : SKU : NORJURHDM8K10O / EAN : 3700795184882
15 m	 x1 : SKU : NORJURHDM8K15 / EAN : 3700795184912		  x 10 : SKU : NORJURHDM8K15O / EAN : 3700795184929
20 m	 x1 : SKU : NORJURHDM8K20 / EAN : 3700795184769		  x 10 : SKU : NORJURHDM8K20O / EAN : 3700795184899
30 m	 X1 : SKU : NORJURHDM8K30 / EAN : 3700795184776 		  x 10 : SKU : NORJURHDM8K30O / EAN : 3700795184905
7,5 m 	 x1 : SKU : NORJURHDM8K7M5 / EAN : 3700795184745		  x 10 : SKU : NORJURHDM8K7M5O / EAN : 3700795184875
DESIGN
SOURCE
20,7mm
43mm